МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА
ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ПРИКАЗ

Москва
№ 5Ч

О внесении изменения в приказ Росгидромета

В связи с опечаткой, допущенной в тексте приказа от 7 февраля 2025 г.
No 52 «Об утверждении и введении в действие руководящего документа
РД 52.24.496-2025 «Порядок измерений температуры, прозрачности
и определения запаха воды», приказываю:

1. В п. 1 приказа слова «(далее - РД 52.24.469-2025)» заменить словами
«(далее - РД 52.24.496-2025)».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить
на начальника УМЗА Росгидромета Ю.В. Пешкова.

Руководитель Росгидромета И.А. Шумаков

	Page 1
	Titles
	№ 5Ч

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3